Глава администрации

Манычского СМО:                                               А.Д.Науменко

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

МАНЫЧСК  СЕЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359013, РК,п.Манычский, ул.Школьная, 2 ,

тел/факс/84745/97253, manicheskoe.smo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№   19

от   31 августа   2015г.                                                          пос.Манычский

«О присвоении земельному участку

расположенному на территории Манычского СМО

  по адресу п. Манычский, по ул.Грибанова, номера д. 4,  кв. 2

   В связи с проведением инвентаризации домовладений и уточнением их расположения на

территории Манычского сельского муниципального образования в период подготовки и проведения

Всероссийской переписи населения  2010 года  п о с т а н о в л я ю:

1.Изменить номер земельного участка числящемуся ранее по адресу: РК,Яшалтинский район,

 п.Манычский, ул.  70 лет Октября ,д.3 кв.2  ,общей площадью -800 кв.м, кадастровый

номер 08:12:070101:178, соответствующий его месторасположению  наименование

 и  номер  - РК, Яшалтинский район, п.Манычский, ул.Грибанова,  д. 4, кв. 2

2.Произвести соответствующее изменение в лицевом счете похозяйственной книги Манычского СМО

по указанному ранее адресу.

3.Внести соответствующие изменения в регистрацию граждан, проживающих по указанному адресу.

Глава администрации

Манычского СМО:                                               А.Д.Науменко

Глава администрации

Манычского СМО:                                               А.Д.Науменк

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

МАНЫЧСК  СЕЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359013, РК,п.Манычский, ул.Школьная, 2 ,

тел/факс/84745/97253, manicheskoe.smo@mail.ru

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.08.2015г.                                         №   19             пос.Манычский

«О  передаче земельного участка

в  собственность  гр.Эмеровой Тамаре Петровне

для ведения личного подсобного хозяйства.

  На основании ст.39.1 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-ФЗ

 «О введении в действие Земельного кодекса РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить в частную собственность   гр.Эмеровой  Тамаре Петровне  земельный участок,

расположенный по адресу: Республика Калмыкия, Яшалтинский район,

п.Манычский,ул.Грибанова, дом 4 кв.2 из категории земель населенных пунктов, общей

площадью 800кв.м с кадастровым номером 08:12:070101:178 для ведения личного подсобного

хозяйства.

2.Гр.Эмеровой Тамаре Петровне  произвести государственную регистрацию права  собственности

на земельный участок в Городовиковском межмуниципальном отделе Управления Росреестра по

Республике Калмыкия.

Глава администрации

Манычского СМО:                                               А.Д.Науменко

	Постановление 19
	Page17